
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ  УКРАЇНИ
«КИЇВСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ

імені  ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО»
(КПІ ім. Ігоря Сікорського)

НАКАЗ
м. Київ « __»_________20  р.

Про стандартизацію документів з планування навчального 
навантаження

У зв’язку з затвердженням Норм часу навчальної роботи науково-
педагогічних та педагогічних працівників КПІ ім. Ігоря Сікорського (Наказ 
№НОД/376/25 від 29 квітня 2025 р.) та з метою стандартизації документів з 
планування навчального навантаження, що генеруються за допомогою 
Автоматизованої системи планування і адміністрування освітнього процесу 
(далі — АС «myKPI»),

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити в новій редакції форми документів з планування 
навчального навантаження, а саме:

 форма Д-1 — Дані для розрахунку обсягу навчальної роботи кафедри 
(Додаток 1);

 форма Д-2 — Дані для формування розкладу (Додаток 2);
 форма К-3 — Розрахунок обсягу навчального навантаження кафедри 

(Додаток 3);
 форма К-4 — План навчального навантаження науково-педагогічних 

та педагогічних працівників кафедри (Додаток 4);
 форма К-5 — Відомість про виконання навчального навантаження 

науково-педагогічних та педагогічних працівників кафедри (Додаток 5).
2. Конструкторському бюро інформаційних систем (Ковтунець О. С.) 

забезпечити реалізацію в АС «myKPI» форм згідно з Додатками 1–5.



3. Визнати таким, що втратило чинність, Розпорядження першого 
проректора з навчальної роботи №5-5 від 23 лютого 2004 р.

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Перший проректор Михайло БЕЗУГЛИЙ



Проєкт наказу вносить:
Начальник відділу НМН ПВС

____________ Людмила ПІНЧУК

Погоджено

Проректор з навчальної роботи

Директор КБІС

Директор департаменту 
управління справами

Уповноважена особа з питань 
запобігання та виявлення 
корупції

Юрисконсульт

Тетяна ЖЕЛЯСКОВА

Олесь КОВТУНЕЦЬ

Марина МАЗУР

Яна ЦИМБАЛЕНКО

Надруковано в 1 примірнику
На ___ аркушах
Виконавець:
Данило ТАВРОВ
тел. 204-95-27

Розрахунок розсилки:
1. Факультети, НН інститути, 
кафедри.
2. ДООП, ДЗЯОП.
3. КБІС.
4. Вебсайт.


